
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.66.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1189), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 
Katarzyny Winnickiej, nauczycielki Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie, ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

1) Pan Stefan Krawczyk - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej,

2) Pan Józef Chodosewicz - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty,

3) Pani Janina Antonik - Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 2 w Rzepinie,

4) Pani Halina Klepacka - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez  Ministra Edukacji Narodowej,

5) Pani Elżbieta Kołosza - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez  Ministra Edukacji Narodowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: CA31B500-47AB-479D-AD97-3B7578B552A4. Podpisany Strona 1




